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Rev.2.1,2021-12-25 UK BALSEAL INDUSTRY LIMITED

www.balseal-electric.com

全国客户服务热线：400-100-6328

※注意事项�|�High�Leakage�current,first�connect�to�earth.�
�

滤波器
WAVE FILTER

型号选型

系列代码

XD 6A10

系列列名
6A10

01A

额定电流
01�:1A

额定电流1-30A
普通滤波性能
电⼦电⽓设备应⽤
消费电⼦应⽤
⼯业及�⾃动化产品应⽤
符合CE,�标准

03�:3A
06�:6A
10�:10A
16�:16A
20:20A
30�:30A

符合标准：IEC/EN 60939 UL1283

技术规格

电流

1-16

20-30

插⼊损耗
CM

A

Frequency(MHZ)

ln50/50Ω System

0.1 0.15 0.5 1 5 10 30

21 20 40 43 60 55 50

11 10 29 30 37 30 40

电流

1-16

20-30

DM

A

Frequency(MHZ)

ln50/50Ω System

0.1 0.15 0.5 1 5 10 30

5 4 20 29 60 54 15

6 9 14 25 54 50 20

尺寸对应：1-10A  图(A)   16A  图(B)  20-30A  图(C)

电路结构图�

外观及尺⼨�

MAX58.00

35.1

4
4

.0

5
4

6
4

.0

2-5.2X6.2

29 MAX75.00

61.0

51.0

5
2

.0 2-4.5X6.0

29

MAX95.00

75.0

63.0

5
2

.0

4.8 5-M4

MAX40.00

(A) (B) ( C )

单相通⽤型普通单级滤波器

额定工作电压

额定电流

高压测试电压

250VAC  50/60Hz

1A-30A

P/N ->E  2000VAC, 2sec, <10mA 

P/N   1500VDC, 2sec, <5mA 

操作和存放环境类别 25/085/21

1A

3A

6A

10A

16A

20A

30A

额定电流(A) 电压VAC L mH Cx uF Cy nF 外形尺⼨ 重量(G)
250

250

250

250

250

250

250

12

25

1

0.8

0.7

0.6

0.7

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.1

0.47

4.7

4.7

4.7

4.7

4.7

4.7

10

A

A

A

A

B

C

C

65

65

65

70

85

210

280



Rev.2.1,2021-12-25 UK BALSEAL INDUSTRY LIMITED

www.balseal-electric.com

全国客户服务热线：400-100-6328

※注意事项�|�High�Leakage�current,first�connect�to�earth.�
�

型号选型

系列代码

XD 6A30

系列列名
6A30

01A

额定电流

01�:1A

额定电流1-30A
⾼衰减滤波性能
电⼦电⽓设备应⽤
消费电⼦应⽤
⼯业及�⾃动化产品应⽤
符合CE,�标准

03�:3A
06�:6A
10�:10A
16�:16A
20:20A
30�:30A符合标准：IEC/EN 60939 UL1283

技术规格

电流

1-16

20-30

额定工作电压

额定电流

高压测试电压

250VAC  50/60Hz

1A-30A

P/N ->E  2000VAC, 2sec, <10mA 

P/N   1500VDC, 2sec, <5mA 

操作和存放环境类别 25/085/21

插⼊损耗
CM

A

Frequency(MHZ)

ln50/50Ω System

0.1 0.15 0.5 1 5 10 30

34 33 45 52 26 11 19

33 32 48 45 25 10 19

电流

1-16

20-30

DM

A

Frequency(MHZ)

ln50/50Ω System

0.1 0.15 0.5 1 5 10 30

20 28 62 60 60 38 25

28 34 62 60 54 42 25

电路结构图�

外观及尺⼨�

1A

3A

6A

10A

16A

20A

30A

额定电流(A) 电压VAC L mH Cx uF Cy nF 外形尺⼨ 重量(G)
250

250

250

250

250

250

250

20

14

8

8

4

4

2

0.22

0.33

0.47

0.47

1

1

1

4.7

4.7

4.7

4.7

10

10

10

A

B

B

C

C

D

D

65

87

90

170

220

300

320

(A)
(B)

MAX58.00

( c )
(D)

MAX75.00

MAX85.00
MAX95.00

35.1
29.0

6
4

.0

5
4

.0

4
4

.0

2-5.2X6.2

51.0

61.0

29.0

5
2

.0 2-4.5X6.0

75.0

63.0 MAX40

5
2

.0

2-ɸ4.8

5-M
4

75.0

63.0 MAX40

5
2

.0

2-ɸ4.8

5-M
4

滤波器
WAVE FILTER

单相通⽤型⾼性能单级滤波器

L

PE

N

R Cx L Cx Cy
L

N

L
IN

E

L
O

A
D



Rev.2.1,2021-12-25 UK BALSEAL INDUSTRY LIMITED

www.balseal-electric.com

全国客户服务热线：400-100-6328

※注意事项�|�High�Leakage�current,first�connect�to�earth.�
�

型号选型

系列代码

XD 6A60

系列列名
6A60

01A

额定电流

01�:1A

额定电流1-30A
⾼差模共模衰减
电⼦电⽓设备应⽤
消费电⼦应⽤
⼯业及�⾃动化产品应⽤
符合CE,�标准

03�:3A
06�:6A
10�:10A
16�:16A
20:20A
30�:30A符合标准：IEC/EN 60939 UL1283

技术规格

电流

1-16

20-30

额定工作电压

额定电流

高压测试电压

250VAC  50/60Hz

1A-30A

P/N ->E  2000VAC, 2sec, <10mA 

P/N   1500VDC, 2sec, <5mA 

操作和存放环境类别 25/085/21

插⼊损耗
CM

A

Frequency(MHZ)

ln50/50Ω System

0.1 0.15 0.5 1 5 10 30

35 40 62 60 60 31 28

15 30 48 58 60 46 34

电流

1-16

20-30

DM

A

Frequency(MHZ)

ln50/50Ω System

0.1 0.15 0.5 1 5 10 30

13 8 62 55 58 46 27

24 30 60 50 42 45 26

电路结构图�

外观及尺⼨�

1A

3A

6A

10A

16A

20A

30A

额定电流(A) 电压VAC L mH Cx uF Cy nF 外形尺⼨ 重量(G)
250

250

250

250

250

250

250

12

2.5

1

0.8

0.65

0.6

0.6

0.22

0.22

0.22

0.47

0.47

1

1

4.7

4.7

4.7

4.7

4.7

4.7

10

A

A

B

B

B

C

C

120

120

120

190

260

480

950

(A)
(B)

( c )

滤波器
WAVE FILTER

MAX75.00

61.0

51.0 29.0

2-4.5X6.0

5
2

.0

85.00

75.0

40.0

5
2

.0

2-ɸ4.8

63.0

5
7

.0 2-4.5X6.5

45.0

MAX130.00

103.0

94.0 5-M
4

单相通⽤型普通两级滤波器

R Cx
L

PE

N

L
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E
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L

N

L
O

A
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Rev.2.1,2021-12-25 UK BALSEAL INDUSTRY LIMITED

www.balseal-electric.com

全国客户服务热线：400-100-6328

※注意事项�|�High�Leakage�current,first�connect�to�earth.�
�

型号选型

系列代码

XD 6A70

系列列名
6A70

01A

额定电流

01�:1A

额定电流1-30A
⾼衰减滤波性能，更⾼性能
电⼦电⽓设备应⽤
消费电⼦应⽤
⼯业及�⾃动化产品应⽤
符合CE,�标准

03�:3A
06�:6A
10�:10A
16�:16A
25:20A
30�:30A符合标准：IEC/EN 60939 UL1283

技术规格

电流

1-16

25-30

额定工作电压

额定电流

高压测试电压

250VAC  50/60Hz

1A-36A

P/N ->E  2000VAC, 2sec, <10mA 

P/N   1500VDC, 2sec, <5mA 

操作和存放环境类别 25/085/21

插⼊损耗
CM

A

Frequency(MHZ)

ln50/50Ω System

0.1 0.15 0.5 1 5 10 30

52 52 56 65 55 26 28

29 40 60 62 55 28 24

电流

1-16

25-30

DM

A

Frequency(MHZ)

ln50/50Ω System

0.1 0.15 0.5 1 5 10 30

30 38 52 55 42 45 19

16 40 60 65 55 38 20

电路结构图�

外观及尺⼨�

1A

3A

6A

10A

16A

25A

30A

额定电流(A) 电压VAC L mH Cx uF Cy nF 外形尺⼨ 重量(G)
250

250

250

250

250

250

250

22

9.8

7.8

4.5

2.8

2

1.23

0.33

0.47

1

1

1

1

1

4.7

4.7

4.7

4.7

10

10

10

A

A

B

C

C

D

D

190

250

450

670

700

750

800

滤波器
WAVE FILTER

(A)
(B)

85.0

( c )
(D)

75.0

2-5.2X6.2

63.0 40.0

5
2

.0

160.0

143.0

120.0 45.0

5
8

.5

120.0

103.0

94.0
45.0

5
7

.0

2-4.5X6.5

160.0

143.0

120.0

5
8

.5

45.0

2-5.2X6

5-M4

单相通⽤型⾼性能两级滤波器

R Cx
L

PE

N

L

N

L LCx CxCy1 Cy2

L
IN

E

L
O

A
D



Rev.2.1,2021-12-25 UK BALSEAL INDUSTRY LIMITED

www.balseal-electric.com

全国客户服务热线：400-100-6328

※注意事项�|�High�Leakage�current,first�connect�to�earth.�
�

型号选型

系列代码

XD 6A８0

系列列名
6A80

01A

额定电流

额定电流1-16A
⾼衰减滤波性能，差模损耗更⼤
电⼦电⽓设备应⽤
消费电⼦应⽤
⼯业及�⾃动化产品应⽤
符合CE,�标准

03�:3A
06�:6A
10�:10A
16�:16A

符合标准：IEC/EN 60939 UL1283

技术规格

电流

3-6

10-16

额定工作电压

额定电流

高压测试电压

250VAC  50/60Hz

3A-16A

P/N ->E  2000VAC, 2sec, <10mA 

P/N   1500VDC, 2sec, <5mA 

操作和存放环境类别 25/085/21

插⼊损耗
CM

A

Frequency(MHZ)

ln50/50Ω System

0.1 0.15 0.5 1 5 10 30

33 30 56 65 65 38 15

28 25 44 50 48 33 30

电流

3-6

10-16

DM

A

Frequency(MHZ)

ln50/50Ω System

0.1 0.15 0.5 1 5 10 30

32 42 46 65 48 40 20

22 35 63 60 52 38 26

电路结构图�

外观及尺⼨�

3A

6A

10A

16A

额定电流(A) 电压VAC L mH Cx uF Cy nF 外形尺⼨ 重量(G)
250

250

250

250

9.8

7.8

4.5

2.8

0.33

0.47

0.47

1

4.7

4.7

4.7

10

A

B

C

C

250

450

670

700

L2 mH

0.16

0.11

0.06

0.043

滤波器
WAVE FILTER

(A)
(B)

85.0

( c )

75.0

2-ɸ4.8

63.0 40.0

5
2

.0

160.0

143.0

120.0 45.0

5
8

.5

120.0

103.0

94.0
45.0

5
7

.0

2-4.5X6.5

单相通⽤型⾼性能⼀级共模⼀级差模滤波器



Rev.2.1,2021-12-25 UK BALSEAL INDUSTRY LIMITED

www.balseal-electric.com

全国客户服务热线：400-100-6328

※注意事项�|�High�Leakage�current,first�connect�to�earth.�
�

滤波器
WAVE FILTER

型号选型

系列代码

XD 6Y31

系列列名
6Y31

01A

额定电流
06�:6A

额定电流6-30A
普通滤波性能
电⼦电⽓设备应⽤
消费电⼦应⽤
⼯业及�⾃动化产品应⽤
符合CE,�标准

10�:10A
20�:20A

符合标准：IEC/EN 60939 UL1283

技术规格

电流

6-10

20

插⼊损耗
CM

A

Frequency(MHZ)

ln50/50Ω System

0.1 0.15 0.5 1 5 10 30

25 32 48 58 80 75 25

20 26 45 55 55 73 25

电流

1-16

20-30

DM

A

Frequency(MHZ)

ln50/50Ω System

0.1 0.15 0.5 1 5 10 30

22 24 35 80 70 64 40

22 25 30 70 68 60 35

电路结构图�

外观及尺⼨�

30�:30A

(A)

单相两级端⼦台滤波器

额定工作电压

额定电流

高压测试电压

250VAC  50/60Hz

6A-30A

P/N ->E  2000VAC, 2sec, <10mA 

P/N   1500VDC, 2sec, <5mA 

操作和存放环境类别 25/085/21

6A

10A

20A

额定电流(A) 电压VAC L mH Cx uF Cy nF 外形尺⼨ 重量(G)
250

250

250

3.0

2.26

1.8

0.1

0.1

0.1

2.2

2.2

3.3

A

A

A

250

260

270

MAX105.00

97.00

85.00

72.00

45.00

56.00 38.00 6-M4

30A 250 0.7 0.1 3.3 A 260



Rev.2.1,2021-12-25 UK BALSEAL INDUSTRY LIMITED

www.balseal-electric.com

全国客户服务热线：400-100-6328

※注意事项�|�High�Leakage�current,first�connect�to�earth.�
�

滤波器
WAVE FILTER

型号选型

系列代码

XD 6Y32

系列列名
6Y32

01A

额定电流
06�:6A

额定电流6-20A
普通滤波性能
电⼦电⽓设备应⽤
消费电⼦应⽤
⼯业及�⾃动化产品应⽤
符合CE,�标准

10�:10A
20�:20A

符合标准：IEC/EN 60939 UL1283

技术规格

电流

6-10

20

插⼊损耗
CM

A

Frequency(MHZ)

ln50/50Ω System

0.1 0.15 0.5 1 5 10 30

38 46 65 73 78 70 24

22 25 46 56 77 76 28

电流

1-16

20-30

DM

A

Frequency(MHZ)

ln50/50Ω System

0.1 0.15 0.5 1 5 10 30

16 15 49 59 70 69 36

22 26 35 79 70 64 42

电路结构图�

外观及尺⼨�

30�:30A

(A)

单相两级端⼦台滤波器

额定工作电压

额定电流

高压测试电压

250VAC  50/60Hz

6A-20A

P/N ->E  2000VAC, 2sec, <10mA 

P/N   1500VDC, 2sec, <5mA 

操作和存放环境类别 25/100/21

6A

10A

20A

额定电流(A) 电压VAC L mH Cx uF Cy nF 外形尺⼨ 重量(G)
250

250

250

6.3

2.26

1.8

0.1

0.1

0.1

2.2

2.2

3.3

A

A

A

250

260

270

45.00

Max 105.00

72.00

M
a

x
 8

3
.0

0

5
6

.0
0 8-M4

30A 250 0.7 0.1 3.3 A 260



Rev.2.1,2023-09-01 UK BALSEAL INDUSTRY LIMITED

www.balseal-electric.com

全国客户服务热线：400-100-6328

※注意事项�|�High�Leakage�current,first�connect�to�earth.�
�

滤波器
WAVE FILTER

型号选型

系列代码

XD 6S11

系列列名
6S11

15A

额定电流
15�:15A

额定电流15A,25A
卓越的衰减及抗饱和性能
多轴伺服＆机器⼈ＥＭＣ解决⽅案
短时四倍过载，满⾜伺服瞬间⼤电流需求
解决多轴伺服或机器⼈传导测试题（四轴以上）
⼯业及�⾃动化产品应⽤
符合CE,�标准

25:25A

符合标准：IEC/EN 60939 UL1283

技术规格

普通滤波传导测试效果图

电路结构图�

外观及尺⼨�

多轴伺服&机器⼈专⽤滤波器传导测试效果图

(A)

单相多轴伺服&机器⼈专⽤滤波器

额定工作电压

额定电流

高压测试电压

250VAC  50/60Hz

15A-25A

P/N ->E  2000VAC, 2sec, <10mA 

P/N   1800VDC, 2sec, <10mA 

操作和存放环境类别 25/085/21

15A

25A

额定电流(A) 电压VAC 外形尺⼨ 重量(kg)
250

250

A

A

1.2

1.2



Rev.2.1,2023-09-01 UK BALSEAL INDUSTRY LIMITED

www.balseal-electric.com

全国客户服务热线：400-100-6328

※注意事项�|�High�Leakage�current,first�connect�to�earth.�
�

滤波器
WAVE FILTER

型号选型

系列代码

XD 6S12

系列列名
6S12

15A

额定电流
15�:15A

额定电流15A,30A，50A，80A
卓越的衰减及抗饱和性能
多轴伺服＆机器⼈ＥＭＣ解决⽅案
短时四倍过载，满⾜伺服瞬间⼤电流需求
解决多轴伺服或机器⼈传导测试题（四轴以上）
⼯业及�⾃动化产品应⽤
符合CE,�标准

30:30A

符合标准：IEC/EN 60939 UL1283

技术规格

普通滤波传导测试效果图

电路结构图�

外观及尺⼨�

多轴伺服&机器⼈专⽤滤波器传导测试效果图

50:50A
80:80A

(A)

三相多轴伺服&机器⼈专⽤滤波器

额定工作电压

额定电流

高压测试电压

3*440/250VAC  50/60Hz

15A,30A,50A,80A,

P->E  2650VDC, 2sec, <10mA 

P/P   2100VDC, 2sec, <10mA 

操作和存放环境类别 25/100/21

15A

30A

额定电流(A) 电压VAC 外形尺⼨ 重量(kg)
440

440

A

A

2.5

2.5

50A

80A

440

440

A

A

3.0

3.0

L1

L2

L3

L1

L2

L3

L1 L2

PE

LINE LOAD

Cx1Cx1 Cx1 Cx1

R1 R1 R1

Cx2 Cx2 Cx2

R2Cy

1
1

2
.0

9
0

.0

170.0

190.0

210.0

Max235.0

82.0

7-M
6

2--ɸ
5.5

※电流⼤⼩不同，外观尺⼨.所变化以实物为准



样本所载述的产品资料以实物为准，若有变更恕不另行通知，
®BALSEAL (巴塞尔)拥有最终解释权。

®BALSEAL (巴塞尔)中国
www.balseale-electric.com

®BALSEAL 中国客户服务热线

（全国24小时）：400-100-6328

邮箱：cn-electric@balseal-electric.com
www.balseal-electric.com
uk-electric@balseal-electric.com

6 PROSPECT WAY ROYAL OAK INDUST
RIAL ESTATE DAVENTRY NORTHAMPT
ONSHIRE UNITED KINGDOM NN11 8PL

®BALSEAL (巴塞尔)英国
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